
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: MESA ESPECIAL EXAMEN HISTORIA DEL DIS. INDUSTRIAL I (EX-2024-
00146397- -UNC-ME#FAUD )

 
VISTO

El expediente Nro.  EX-2024-00146397- -UNC-ME#FAUD por el cual el Arq. José María
AGUIRRE solicita una mesa especial de examen para los estudiantes ABADI, Iair DNI:
42.159.957; CANTÓN, Eddie DNI:  45.409.223; RICAUD MERCADO, Santiago DNI:
44.653.033 y KOMLIAK, Ilia DNI: 42.338.355 en la asignatura HISTORIA DEL
DISEÑO INDUSTRIAL I;

Y CONSIDERANDO:

Que la solicitud se efectúa a los fines de regularizar la situación académica de los estudiantes en la
citada asignatura, 

Que Secretaría Académica acuerda con la habilitación de la Mesa Especial solicitada;

Por ello, 

EL VICEDECANO DE LA

FACULTAD DE ARQUITECTURA, URBANISMO Y DISEÑO

RESUELVE:

ARTÍCULO 1°: Constituir una Mesa Especial de Examen en la asignatura HISTORIA
DEL DISEÑO INDUSTRIAL I  para los estudiantes: ABADI, Iair DNI: 42.159.957;
CANTÓN, Eddie DNI:  45.409.223; RICAUD MERCADO, Santiago DNI: 44.653.033;
y KOMLIAK, Ilia DNI: 42.338.355 para el día lunes 18 de marzo de 2024 a las 09:00
hs. con el Tribunal que se menciona a continuación: Presidente: AGUIRRE, José María;
Vocal 1: VALDEZ, Fernando; Vocal 2: AGUSTO, Fabiana.

ARTÍCULO 2°: Incluir en Digesto Electrónico, comunicar a Decanato, Secretaría Académica y
Área Enseñanza. Dar cuenta al H. Consejo Directivo, notifícar a los/las interesados/as, dar al
Registro de Resoluciones y archívar.

EB./



 


	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RD-2024-171-E-UNC-DEC#FAUD
	fecha: Jueves 21 de Marzo de 2024
		2024-03-21T09:41:24-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Arturo Raúl MARISTANY
	cargo_0: Secretario General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Arquitectura Urbanismo y Diseño
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-03-21T11:22:15-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Guillermo Jorge Olguin
	cargo_1: Vicedecano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Arquitectura Urbanismo y Diseño
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-03-21T11:22:39-0300
	GDE UNC




